[image: image1.jpg]PARANAEDUCACAO

	SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

C.N.P.J. 02.392.034/0001-02

Rua dos Funcionários, 1.323 CEP 80.035-050

Telefone/Fax: (0XX41) 3250-8380

Curitiba     Paraná

EDITAL Nº 053/2013 – 18.12.2013

O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito privado, com sede e foro em Curitiba – PR, à Rua dos Funcionários n° 1.323 – 1° andar, inscrito no CNPJ/MF sob n° 02.392.034/0001-02, com Estatuto Social devidamente registrado e arquivado no 4° Ofício de Registro de Títulos e Documentos de Curitiba sob n° 2.619, em 13.02.1998 e alteração averbada sob n° 546.602, em 06.07.2012, em cumprimento às disposições contidas no item 4 – Procedimentos para Contratação – subitem 4.8. do Edital n° 052/2013, de 18.11.2013, publicado no Diário Oficial do Estado – Executivo – Suplemento de Concursos Públicos n° 9090, edição de 21.11.2013, torna público os nomes dos Engenheiros Civis integrantes do cadastro de reserva que manifestaram interesse e firmaram Termo de Opção para ocupar a vaga aberta na cidade de LARANJEIRAS DO SUL (PR).
A ordem dos nomes dos optantes obedece a Classificação Geral Final que integra o Edital n° 027/2013, de 25.06.2013, a saber:

	CANDIDATO
	Nº INSCRIÇÃO
	CLASS. GERAL
	CLASS. CADASTRO RESERVA LARANJEIRAS DO SUL

	RODRIGO S. PEIXOTO
	14901051
	19º
	1º

	HELOISE F. GONÇALVES
	14902143
	21º
	2º

	ANTONIO L. CORTIVO
	14902008
	40º
	3º

	VINICIUS MARONEZZI
	14901842
	59º
	4º

	ELDER K. MACHADO
	14901711
	70º
	5º

	JOÃO B. MONTANARI
	14902203
	72º
	6º

	AMANDA H. S. FONTANELLA
	14902167
	81º
	7º

	EDERSON A. DOS SANTOS
	14901232
	88º
	8º

	JOSIANI F. DOS SANTOS
	14901926
	107º
	9º

	FLAVIO MADALOZZO
	14901068
	108º
	10º

	VICTOR V. MACHADO
	14902323
	110º
	11º

	PATRICIA IONA MINOZZI
	14901959
	132º
	12º

	LUCIANA V. P. SCHERER
	14902139
	133º
	13º

	JOHNNY A. MARTIN
	14901706
	136º
	14º

	VANESSA VALE F.  BRIANO
	14901125
	137º
	15º

	GERSON NOE
	14901092
	139º
	16º

Mediante ofício postado no correio e simultaneamente dirigido ao endereço eletrônico, os optantes estão sendo comunicados do resultado, conforme disposição contida no item 4 – subitem 4.8. do Edital n° 052/2013, de 18.11.2013.

Oportunamente, será convocado o primeiro nome da relação acima, por meio de edital específico a ser inserido no site do PARANAEDUCAÇÃO e publicado no Diário Oficial do Estado – Executivo – Suplemento de Concursos Públicos, bem como, através de ofício a ser postado no correio e dirigido para o endereço eletrônico, estabelecendo a data de apresentação, munido da documentação exigida para a contratação e relacionada no item 5 do Edital n° 052/2013, de 18.11.2013, incluído o exame médico admissional. Efetivada a contratação, o convocado será excluído do cadastro reserva do local de origem escolhido quando da inscrição para o processo de seleção.

Os demais optantes passam a fazer parte do cadastro reserva para a cidade de Laranjeiras do Sul, mantidos os seus nomes no cadastro reserva da localidade escolhida na inscrição ao processo de seleção.

A exclusão do cadastro de reserva de origem só se efetivará no caso de contratação para vaga que venha a ser aberta para Laranjeiras do Sul, conforme disposição do subitem 4.5. – item 4 do Edital n° 052-2013, de 18.11.2013.

Curitiba, 18 de dezembro de 2013.

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

      Sidney Pinheiro Gonçalves                                   Décio Sérgio Ramon Vianna

Diretor Administrativo e Financeiro                                      Diretor Técnico

[image: image1.jpg]